공정거래 관련 법규 위반 예방을 위해 운영규칙   - CP 
자율준수편람 개정
공정거래 자율준수 문화 조성을 위한 전 임직원 대상   - 
공정거래교육 운영
적극행정 활성화❍ 
사전예방 감사를 위한 적극행정 활성화 기반 마련  - 
추진계획❍ 
일상감사 안내 월 및 운영 연중  - (1 ) ( )
운영 계획 안내 월 및 운영 연중  - CP (2 ) ( )

적극행정 운영 제규정 제정 하반기  - ( )

기획/  
인사 
부서 
협조

□ 소요예산 금 원 금팔천오백만원원: 85,000,000 ( )

❍ 예산과목 : 문화및관광문화예술지속가능 경영혁신사회적 가치확산인권 및 - - - - 윤리경영

편성목 통계목 산출내역 예산액
계 85,000

201 
일반운영비

01 
사무관리비자체( )

인권경영위원회 참석수당 - :   2 천원 명 회 천원00 × 6 × 2 = 2,400
인- 권침해구제위원회 참석수당 : 2 천원 명 회 천원00 × 3 × 2 = 1,200
익명신고 운영휘슬노트- ( ) :      천원 회 천원10,000 × 1 = 10,000